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RICHMOND obraz JOYLIN
145,5x85,5 cm

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita

Glebokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

RICHMOND obraz JOYLIN 145,5x85,5 cm.
Przykuwajace uwage dzieto o nowoczesnym, geometrycznym charakterze.

Ztote i oliwkowe, zielone formy na tle biatych i bezowych paséw tworzg efekt gtebi i elegancji.

Catos¢ zostata zamknieta w minimalistycznej, czarnej ramie.

2 980,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

-WA-0045
85,5 cm
5cm

145,5 cm

Obraz wykonano z materiatéw takich jak skdra, MDF i polistyren, przez co prezentuje sie luksusowo i nowoczesnie.
Przeznaczony jest do zawieszenia w poziomie. Idealnie sprawdzi sie jako dekoracja w salonie, biurze lub przestrzeni

komercyjnej.

Wymiary: wys. 85,5 cm / szer. 145,5cm / gt. 5cm
Waga brutto: 15,7 kg.
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